Электрические цепные тали
Пневматические цепные тали /  лебёдки
Передвижные тележки
Цепные рычажные тали
Ручные цепные тали
Тросовые и ленточные лебёдки
Монтажно-тяговые механизмы
Электрические тросовые лебёдки

скорост.
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Вес
кг
Подвесные на
крюке
Код
изделия
На тележке с
электическим
приводом
Код изделия
125 1 8,00 2,00 50/40/240 0,32 16 SKT125KV2 *SKT125MV2
250 1 8,00 2,00 40/25/240 0,32 17 SKT250KV2 *SKT250MV2
500 2 4,00 1,00 40/25/240 0,32 18 SKT500KV2 *SKT500MV2
1000 2 5,00 1,25 60/25/240 1,10 47 SKT1000KV2 *SKT1000MV2
2000 2 3,00 0,75 60/25/240 1,10 47 SKT2000KV2 *SKT2000MV2
3200 2 5,00 1,25 60/25/240 3,00 88 *SKT3200KV2 *SKT3200MV2
5000 2 5,00 1,25 40/24/240 4,40 125 *SKT5000KV2 *SKT5000MV2
6300 2 4,00 1,00 25/25/150 4,40 125 - *SKT6300MV2
8000 2 2,80 0,70 60/40/240 6,00 199 - *SKT8000MV2
10000 2 2,80 0,70 60/40/180 6,40 199 - *SKT10000MV2
12500 2 2,80 0,70 60/40/150 6,40 199 - *SKT12500MV2
25000 2 3,20 0,80 25/10/150 12,50 531 - *SKT25000MV2
• рабочая нагрузка 125 - 25 000 кг
• имеются тали подвесные на крюке и тали с передвижной
механической/электической тележкой
• модель э/тали 400 В, 2-скоростная

кг
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Вес
кг
Подвесные на крюке
Код изделия
250 1 4x12 8 40/240 0,25 17          SKT250KVVR
500 2 4x12 4 40/240 0,25 18          SKT500KVVR
1000 2 7,2x21 5 40/240 1,10 42          SKT1000KVVR
2000 2 7,2x21 3 40/240 1,10 43          SKT2000KVV
Для талей на крюке можно использовать передвижные тележки
(передвижные тележки  Haklift).
• рабочая нагрузка 250 - 2000 кг
• имеются тали подвесные на крюке и тали с передвижной

 подъема
м
Размер
цепи
мм
Кол-во
цепей
Скорость
м/мин
Аккумулятор Размеры
Д x Ш x В
Вес
кг
Код
изделия
250 3,0 4,0 1 4,0 18V NI-MH 3.0 Ah 173 x 257 x 355 6,70 SKTH25018V
500 3,0 4,0 2 2,0 18V Li-ion 3.0 Ah 173 x 257 x 375 8,80 SKTH50018V
БЕССТУПЕНЧАТЫЙ РЕГУЛЯТОР СКОРОСТИ ПОДЪЁМА
АККУМУЛЯТОРНАЯ ЦЕПНАЯ ТАЛЬ 18 В НОВИНКА
Упакованы в картонную коробку
Уход и регулярное смазывание

Высота
 подъема
м
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Код
изделия
250 3 1 6,3 10 35 1,30 SKTH250MINI
500 6 1 6,3 5 35 1,30 SKTH500MINI
1000 6 2 6,3 2,5 35 1,30 SKTH1000MINI
Код
изделия
Длина
кабеля

Высота
подъема
м
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Код
изделия
1000 6 1 7,1 6 40 1,47 SKTH1000
2000 6 2 7,1 3 40 1,47 SKTH2000
Код
изделия
Длина
кабеля

нагрузка
кг
Скорость
м/мин
Мощность
двигателя
кВт
Размеры
A x
B x
C мм
Вес
кг
Код
изделия
2000 18 0,37 470x295x241 39,0 SKTH2000MSIV
Уход и регулярное смазывание грузоподъемных
цепей обеспечивает долговечность продукции.
Смотрите масло для цепи на стр. 3-2

мм
K
мм
L
мм
Вес тали
3 м
подъёма
кг
Код
изделия
Код
изделия
с защитой  от
перегрузки
250 1 4 x 12 119 79 90,5 31 237 24 168 2,7 VTH250 -
500 1 5 x 15 130 83 112 36 283 25,5 178 3,8 VTH500 -
800 1 6 x 18 148 90 136 40 320 28 250 7,4 VTH800 VTH800Y
1600 1 8 x 24 172 98 160 52 380 38 300 11,6 VTH1600 VTH1600Y
3200 1 10 x 30 200 115 180 60 480 42 375 20 VTH3200 VTH3200Y
6000 2 10 x 30 200 115 235 68 600 50 375 29,4 VTH6000 VTH6000Y
9000 3 10 x 30 200 115 335 85 740 57 375 45 VTH9000 VTH9000Y
800 - 3200 кг
На талях с защитой от
перегруза – Серебристый
диск

мм
C
мм
D
мм
K
мм
Вес
кг
Код изделия
высота
подъёма 3м
Код изделия
высота
подъёма 6м
250 3 / 6 1 4 x 12 104 100 230 30 25,5 5/7,7 KTH250 KTH2506M
500 3 / 6 1 6 x 18 126,5 136 266 36 25,5 7,8/11,7 KTH500 KTH5006M
1000 3 / 6 1 6 x 18 143 156 324 40 28 12,9/18,3 KTH1000 KTH10006M
2000 3 / 6 1 8 x 24 152 198 407 52 38 18,0/24,9 KTH2000 KTH20006M
3000 3 / 6 2 8 x 24 156 214 465 60 42 27,5/40,0 KTH3000 KTH30006M
5000 3 / 6 2 10 x 30 181 266 636 68 50 42,0/55,5 KTH5000 KTH50006M
10000 6 4 10 x 30 181 365 798 85 57 98,0 - KTH10000
20000 8 8 10 x 30 192 630 890 106 84 260,0 - KTH20000 (8м)
K
D
Предварительная смазка грузоподъемных цепей обеспечивает долговечность
продукции, безопасность в эксплуатации и более тихую работу.

кг
Макс. нагр.
при тяге
кг
Вес без троса/ с
тросом и
рычагом кг
Диаметр
троса
мм
Длина
рычага
мм
Код
изделия
800 1200 6,5/14,5 8,3 800 LOABT800
1600 2400 12,7/27,3 11,0 1200 LOABT1600
3200 4000 22,1/48,6 16,0 1200 LOABT3200
5400 8000 28,7/110 20.0 1120 LOABT5400
• высококлассный монтажно-тяговый механизм
• удержание троса в тали производится продольными «щёчками», имеющими выборку под трос, перемещение
троса – рычажным механизмом
• скорость подъёма и тяги около 3 м/мин

мм
F1
мм
F2
мм
Вес
со станд.
цепью
кг
Код
изделия
Код
изделия
с защитой от
перегрузки
800 1 6,3 128 236 295 158 99 28 45 8,85 VTT800 VTT800Y
1500 1 7,1 154 360 320 172 104 34 51 12,15 VTT1500 VTT1500Y
3000 1 10 182 360 400 195 108 36 56 21,3 VTT3000 VTT3000Y
6000 2 10 242 360 570 195 108 49 70 37,1 VTT6000 VTT6000Y
10000 3 10 379 360 630 195 108 54 87 55,75 VTT10000 VTT10000Y
15000 5 10 566 360 840 195 108 59 81 128,2 VTT15000 VTT15000Y
20000 6 10 470 360 1050 250 160 81 110 175,7 VTT20000 VTT20000Y
ЗАЩИТА ОТПЕРЕГРУЗКИ
Все модели могут быть с защитой
от перегруза. (жёлтый диск)
Термообработанная шестерня